

Laulund Auto ApS

Hagensvej 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 77 46 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jørn Mørk Laulund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laulund Auto ApS
Hagensvej 10
9530 Støvring

Telefon: 61670344

CVR-nr.: 33 77 46 80

Stiftet: 28. juni 2011

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Mørk Laulund

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Laulund Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autovirksomhed med service, montering af reservedele og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.429 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.428.929	1.383
1 Personaleomkostninger	-970.682	-1.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.655	-76
Driftsresultat	382.592	259
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.569	-5
Resultat før skat	374.023	255
Skat af årets resultat	-82.413	-56
Årets resultat	291.610	199
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Disponeret fra overført resultat	-208.390	-1
Disponeret i alt	291.610	199

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	790.593	806
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.142	274
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.139.735</u>	<u>1.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.139.735</u>	<u>1.080</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	76.721	91
Varebeholdninger i alt	<u>76.721</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.817	145
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	25.020	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.627	13
Tilgodehavender i alt	<u>189.464</u>	<u>180</u>
Likvide beholdninger	975.728	922
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.913</u>	<u>1.193</u>
Aktiver i alt	<u>2.381.648</u>	<u>2.273</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.863	157
Overført resultat	1.119.803	1.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Egenkapital i alt	<u>1.476.666</u>	<u>1.685</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	105.298	98
Hensatte forpligtelser i alt	<u>105.298</u>	<u>98</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.484	94
Selskabsskat	74.778	53
Anden gæld	604.422	324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	799.684	490
Gældsforpligtelser i alt	<u>799.684</u>	<u>490</u>
Passiver i alt	<u>2.381.648</u>	<u>2.273</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	946.984	1.020
Andre omkostninger til social sikring	23.698	28
	970.682	1.048
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	474	0
Andre finansielle omkostninger	8.095	5
	8.569	5
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	25.020	22
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	25.020	22

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laulund Auto Holding ApS, CVR-nr. 33955960 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
